Emtronix
ESM8400 系列工控主板数据手册
成都英创信息技术有限公司                                                 ESM8400 系列工控主板数据手册 V1.0
2
1. 概述
感谢您购买英创信息技术有限公司的产品：ESMARC 8400 工控主板。
ESMARC 是由英创公司发展的一套嵌入式主板与应用底板的连接规范，意为英创智能模块架构（Emtronix
Smart Module Architecture，以下简称 ESMARC），ESM8400 是符合 ESMARC 连接规范的工控主板系列产品。

4
1.2 订购信息
ESM8400 有多种配置可供用户选择，更详细的订货信息请查询 ESM8400 的官方主页：
ESM8400 订货型号命名规则如下：
ESM 8400 @ # $ +
# 显示接口类型
U HDMI + LVDS接口
C HDMI + LVDS接口，支持I2C电容触摸屏
R HDMI + LVDS接口，支持4线电阻触摸屏
D 双LVDS接口，支持I2C电容触摸屏
$ 网络配置
2 双网口(2路千兆网)
4 4网口(2路千兆网 + 2路百兆网)
5 4网口(2路千兆网 + 2路百兆网)，PCIe x1
+ 工作温度范围
I  -40℃至+80℃
板卡结构
ESMARC ESM
板卡特征 型号
NXP i.MX8M Plus主CPU
   - Quad Cortex-A53 MPCore, 1.6 GHz
   - Cortex-M7 core, 800MHz
   - GPU, VPU, NPU
双CAN、6串口、3路USB
独立硬件RTC时钟
8400
@ 存储配置
2 2GB DDR4 + 16GB eMMC
4 4GB DDR4 + 32GB eMMC
成都英创信息技术有限公司                                                 ESM8400 系列工控主板数据手册 V1.0
5
1.3 ESM8400 原理框图
E
S
M
8
4
0
0
C
N
2
PHY
RTL8211FI
TTL to
RS232
RGMII1
ETH1
10M/100M/1G
32-bit DDR4
2GB
5x UART
UARTUART_DBG
USBH 2x USB HOST
SoC Supplies
5V
Peripheral
Supplies
3V VBAT
1x SD/SDIO,3x PWM, 2x CANFD
1x SPI, 1x I2C